2020 年 3月 23 日

2020 年度 百五銀行グループ入行･入社式の開催中止について

 株式会社百五銀行（頭取 伊藤 歳恭）は、新型コロナウイルスの感染拡大防止と新入行員・新入

社員および関係各位の安全・健康を考慮し、4 月 1 日に予定しておりました「2020 年度百五銀行

グループ入行・入社式」を中止することとなりましたので、お知らせいたします。

 なお、新入行員研修は、4グループ･4 会場の少人数に分散のうえ、予定どおり実施いたします。

 2020 年度百五銀行グループの新入行員数、新入社員数は以下のとおりです。

＜百五銀行グループ新入行員数・新入社員数＞

グループ企業名 新入行員・新入社員数

株式会社 百五銀行
095 名（ 男性 44 名 、女性 51 名 ）

  ＊参考： 前年 91 名（ 男性 39 名 、女性 52 名）

グループ会社  011 名（ 男性 02 名 、女性 09 名）

合 計  106 名（ 男性 46 名 、女性 60 名）

以上